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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Konkurencja 7 Kobiet, 200m Super Lifesaver 15 lat i starsi
2025-12-06 - 10:17 Wyniki
Rekordy Polski_50m Open 2:27.99 ŻUKOWSKA Paulina Wielkopol Szczecin 2025-08-27
Rekordy Polski_50m 14 - 15 2:36.25 SAMUŁA Wiktoria Lublin Lublin 2016-06-19

Punkty: MP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Puchar Europy

1. VENTUROLI Federica 07 ASD Gorizia Nuoto 2:32.33 1079 1:19.45
2. KARKOCHA Gabriela 09 Śląskie WOPR 2:35.36 1017 32.25 45.11 22.49 55.51
3. ŻUKOWSKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 2:36.21 850 30.83 1:27.48
4. MATYNIAK Sylwia 08 Śląskie WOPR 2:38.60 956 1:29.02
5. RĄP Apolonia 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:43.34 744 1:38.20
6. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 2:45.73 838 33.00 45.69 40.07 46.97
7. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:49.08 671 1:38.84
8. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:53.03 736 32.10 50.25
9. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 2:54.10 723 16.83 1:42.21

10. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:55.06 604 32.18 46.36 51.21 45.31
11. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 2:56.35 696 33.78 50.70
12. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 2:57.38 684 34.75 53.03 39.83 49.77
13. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 2:58.86 566 34.95 49.79 42.62 51.50
14. HABERMANN Alessandra08 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow2:59.80 656 31.58 1:47.22
15. MAIK Victoria 09 Śląskie WOPR 3:01.48 638 31.11 52.91 13.19 1:24.27
16. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 3:02.39 629 34.53 1:37.98
17. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 3:03.07 528 33.09 51.20 43.68 55.10
18. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:03.63 523 7.48 1:28.70
19. GIERACH Maja 09 Śląskie WOPR 3:03.69 615 53.76
20. VANECKOVA Aneta 08 Czechia 3:05.08 602 35.47 1:42.81
21. KLOTZBERGOVA Simona07 Czechia 3:05.63 596 35.59 53.08
22. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 3:05.99 504 34.36 2:15.00
23. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET3:07.94 575 34.83 2:06.94
24. KLOC Tatiana 09 Śląskie WOPR 3:09.78 558 36.09 1:25.14
25. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:10.24 554 37.06 1:45.50
26. GIEROWSKA Antonina 07 UKS  Star 3:12.32 536 34.00 55.68 46.76 55.88
27. HARTUNG Theresa 07 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow3:12.76 533 37.80 1:55.93
28. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:16.10 430 37.55 57.61 49.48 51.46
29. KLOC Martyna 09 Śląskie WOPR 3:18.58 487 8.44 2:40.30
30. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 3:37.41 371 38.57 1:00.13 54.70 1:04.01
31. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:43.07 344 36.37 53.56 44.08 1:29.06
32. SZULC Oliwia 08 Śląskie WOPR 4:06.28 255 45.07 1:19.78 53.03 1:08.40

Senior

1. ŻUKOWSKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 2:36.21 850 30.83 1:27.48
2. RĄP Apolonia 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:43.34 744 1:38.20
3. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:49.08 671 1:38.84
4. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:55.06 604 32.18 46.36 51.21 45.31
5. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 2:58.86 566 34.95 49.79 42.62 51.50
6. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 3:03.07 528 33.09 51.20 43.68 55.10
7. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:03.63 523 7.48 1:28.70
8. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 3:05.99 504 34.36 2:15.00
9. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:16.10 430 37.55 57.61 49.48 51.46
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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Konkurencja 7, Kobiet, 200m Super Lifesaver

Junior

1. KARKOCHA Gabriela 09 Śląskie WOPR 2:35.36 1017 32.25 45.11 22.49 55.51
2. MATYNIAK Sylwia 08 Śląskie WOPR 2:38.60 956 1:29.02
3. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 2:45.73 838 33.00 45.69 40.07 46.97
4. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:53.03 736 32.10 50.25
5. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 2:54.10 723 16.83 1:42.21
6. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 2:56.35 696 33.78 50.70
7. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 2:57.38 684 34.75 53.03 39.83 49.77
8. MAIK Victoria 09 Śląskie WOPR 3:01.48 638 31.11 52.91 13.19 1:24.27
9. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 3:02.39 629 34.53 1:37.98

10. GIERACH Maja 09 Śląskie WOPR 3:03.69 615 53.76
11. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET3:07.94 575 34.83 2:06.94
12. KLOC Tatiana 09 Śląskie WOPR 3:09.78 558 36.09 1:25.14
13. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:10.24 554 37.06 1:45.50
14. GIEROWSKA Antonina 07 UKS  Star 3:12.32 536 34.00 55.68 46.76 55.88
15. KLOC Martyna 09 Śląskie WOPR 3:18.58 487 8.44 2:40.30
16. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 3:37.41 371 38.57 1:00.13 54.70 1:04.01
17. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:43.07 344 36.37 53.56 44.08 1:29.06
18. SZULC Oliwia 08 Śląskie WOPR 4:06.28 255 45.07 1:19.78 53.03 1:08.40


